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Bra grepp om skolan i Nacka kommun
Många skolor i Nacka har goda kunskapsresultat. Kommunens skolansvariga har följaktligen e  bra utgångsläge för a  utjämna de skillnader som
fortfarande finns så a  alla elever får lika goda förutsä ningar a  nå målen för utbildningen. Det konstaterar Skolinspektionen i e  beslut idag.

Skolinspektionen har gå  igenom alla skolor och övriga utbildningsverksamheter i Nacka kommun. Tillsynen är en del av Skolinspektionens
genomgång av samtliga kommuner och skolor i landet. Skolinspektionen ly er i första hand fram brister och områden som behöver förbä ras.
Utgångspunkten är barns och elevers rä  till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

De flesta av skolorna i Nacka kommun bedriver en verksamhet av god kvalitet. Både grundskolan och gymnasieskolan har överlag goda
kunskapsresultat. Men i grundskolan finns stora skillnader mellan skolorna vad gäller andel elever i årskurs 9 som når målen för samtliga ämnen –
det varierar från 51 till 94 procent. Skolinspektionen vill peka på vikten av a  kommunen analyserar orsakerna till dessa skillnader för a  kunna sä a
in rä  åtgärder så a  fler elever kan nå målen för utbildningen.

– Ansvariga för skolan i Nacka kommun har en tydlig ambition a  ge utbildning med god kvalitet. Kunskapsresultaten är också lovande. Det är nu
viktigt a  utvecklingen fortsä er så a  alla elever får lika goda förutsä ningar a  nå godkända betyg. Systematisk utvärdering hur väl de olika
skolorna uppfyller de nationella målen är en viktig del i det arbetet, säger Anna Rydin, Skolinspektionen, som ansvarat för tillsynen.

Några övriga iak agelser:

På förskolorna finns för få utbildade pedagoger och även bland fritidshemmen är andelen högskoleutbildad personal för låg.
Inom vuxenutbildningen behöver resultaten förbä ras, främst i svenska och engelska.
Många planer mot kränkande behandling uppfyller inte de krav som ställs.

Redovisning senast den 11 augusti

Senast den 11 augusti 2011 ska Nacka kommun redovisa vad man gjort för a  rä a till de brister som Skolinspektionen pekat på.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut om Nacka kommun kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/nacka2011

Skolinspektionen granskar även de fristående skolorna i Nacka kommun. Beslut kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/senaste-rapporter
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